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Kalisz, dnia 14 listopada 2018 r. 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Wymiana nawierzchni sali sportowej w Szkole Podstawowej Nr 18 
w Kaliszu”  

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego 
(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 
zakresie: 
 
Pytanie nr 1:  
Proszę o informację jaka jest głębokość niecki pod istniejącą podłogą sportową? 
 
Odpowiedź: 
Na rysunku A-02 stanowiącym załącznik do przetargu podana jest głębokość niecki pod 
istniejąca podłogą i wynosi ona 20 cm. 
 
Pytanie nr 2: 
Jeśli oferent ma wykonać podłogę systemową to grubość legarów oraz ich szerokość                            
i rozstaw jest przypisana do określonego systemu i nie może być narzucany przez inwestora, 
chyba że podłoga może być podłogą nie systemową, dlatego też, czy można wykonać 
podbudowę pod nową podłogę sportową według sprawdzonego systemu składającego się                  
z następujących elementów: 
• Folia paraizolacyjne 0,2 
• Klocki drewniane o wymiarach 100 x 100 mm i wysokości dostosowanej do głębokości 
    niecki, zabezpieczone FOBOSEM M-4 w rozstawie co 500 mm osiowo, do podniesienia 
podłogi sportowej do wymaganej wysokości 
• Gumka z granulatu gumowego o wymiarach: 100 x 100 x 10 mm 
• Legar dolny o wymiarach: 22 x 80 mm x długość 2500 - 4000 mm, w rozstawie osiowym 
   co 500 mm 
• Legar górny o wymiarach: 22 x 80 mm x długość 2500 - 4000 mm, w rozstawie osiowym 
    co 250 mm 
• Dwie warstwy płyty wilgocioodpornej P5 o grubości 12 mm każda. 
 
Odpowiedź: 
Nie ma możliwości zmiany wysokości poszczególnych materiałów z uwagi na fakt, iż należy 
dostosować projektowaną podłogę sportową do poziomu istniejącej posadzki, tak by nie 
powstał próg. 
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Pytanie nr 3: 
Określenie, że wykładzina ma mieć szerokość rolki max. 1,5 m ogranicza wykładzinę jedynie 
do jednego producenta firmę GERFLOR / zapis w Specyfikacji Technicznej pkt. 2.1./ 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie szerokości rolki minimum 1,5m .  
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Technicznej pkt. 1.3.... montaż nowych prowadnic 
na siatkę i siatki do gry w siatkówkę /4 szt./ 
 
Odpowiedź: 
Siatki do gry muszą być zamontowane na wspornikach, które będą umożliwiały jej 
podtrzymanie.  
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Technicznej pkt. 1.3.... montaż jednej tablicy 
świetlnej. Proszę podać wymagania - parametry dotyczące tablicy świetlnej. 
 
Odpowiedź: 
Montaż elektronicznej tablicy wyników nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia.  
 
Pytanie nr 6: 
Czy na Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 18 będą odbywać się zawody ligowe, że 
Inwestor wymaga aby podłogą była podłogą systemową, kiedy sala ma ok. 280,96 m2 ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. wymogów posadzki sportowej dla meczów 
ligowych. 
 
Pytanie nr 7:  
Czy stały system podłogi jako całość ma posiadać certyfikat zgodności z obowiązującą normą 
EN 14904 z 2006 i klasyfikację ogniową czy poszczególne elementy podłogi sportowej takie 
jak: 
• Folia 
• Legary 
• Gumki 
• Płyta 
• Wykładzina 
• Farba do malowania linii boisk 
powinny posiadać: 
• Atesty Higieniczne 
• Deklaracje zgodności 
• Aprobat Techniczne 
• Klasyfikacje ogniowe 
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Odpowiedź: 
Poszczególne elementy podłogi muszą posiadać certyfikaty zgodności zgodne z obowiązującą 
normą EN 14904 z 2006  i klasyfikację ogniową zgodnie z parametrami podanymi                            
w dokumentacji. 
 
Pytanie nr 8: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu w opisie technicznym w pkt.3. Pełny zakres prac budowlanych 
- ... po projektowanej wymianie nawierzchni, góra podłogi ... , miejsce łączenia nowej 
nawierzchni z istniejącą nawierzchnią korytarza wykonuje się za pomocą specjalnej listwy 
dylatacyjnej która jest wykonana z tego samego materiału co projektowana wykładzina ... 
 
Odpowiedź: 
Połączenie podłogi projektowanej i istniejącej musi być wykonane zgodnie z dokumentacją 
projektową, tj. bezprogowo. Połączenie musi być zdylatowane za pomocą listwy dylatacyjnej, 
na którą zostanie ułożony pasek z wykładziny. 
 
Pytanie nr 9: 
Proszę o wyjaśnienie czy do konstrukcji podbudowy nowej podłogi oferent ma użyć płyty 
OSB, która nie jest płytą wilgocioodporną czy ma zastosować płytę np. MFP P5 ? 
 
Odpowiedź: 
Należy zastosować płytę OSB. W pomieszczeniu sali sportowej nie występują zjawiska 
destrukcyjne związane z wilgocią. Pomieszczenia są suche i wentylowane. Płyta OSB posiada 
lepsze właściwości mechaniczne. 
 
Pytanie nr 10: 
Proszę o wyjaśnienie jaka jest powierzchnia podłogi sportowej do wykonania jako przedmiot 
przetargu, ponieważ w przedmiarze robót jest wykazana powierzchnia 280,96 m2 natomiast 
stan faktyczny wraz z wnękami pod grzejnikami to 287,94 m ? 
 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym, nie stanowi opisu przedmiotu 
zamówienia. Podłogę należy wymienić na całej powierzchni sali sportowej.  
 
Pytanie 11: 
Proszę o wyjaśnienie, czy do oferenta będzie należało tak jak jest zapisane w Przedmiarze 
robót pkt. 28 nałożenie na suficie Sali gimnastycznej, wykonanego z płyt betonowych WPS, 
dwóch warstw gładzi gipsowej ? 
 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym, nie stanowi opisu przedmiotu 
zamówienia. Przed pomalowaniem sufitu należy wykonać gładź gipsową, która zniweluje  
istniejące spękania.   
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Pytanie 12: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu w pkt. 32 Przedmiaru robót? 
 
Odpowiedź: 
Salę sportową należy pomalować farbami żywicznymi do wysokości 2.0 m  Przedmiar robót 
jest jedynie elementem pomocniczym, nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 13: 
Proszę o wyjaśnienie: 
- pkt 9 przedmiaru  -  ślepa podłoga ażur, jaki odstęp 80 czy 8 cm? 
 
- w przedmiarze robót brak pozycji montażu drabinek gimnastycznych – 19 szt. Czy 
Zamawiający zamocuje drabinki we własnym zakresie, czy należy wycenić te prace i dodać  
pozycję do przedmiaru? 
 
- w przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej zamurowania i tynkowania ścian po wykutych 
podokiennikach i wykutych końcówkach wsporników stalowych. Czy Zamawiający wykona 
te prace we własnym zakresie, czy należy je wycenić i dodać pozycję do przedmiaru? 
 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym, nie stanowi opisu przedmiotu 
zamówienia. 
Należy przyjąć odstęp zgodny z rys. A-02 tj. 80cm. 
Montaż drabinek gimnastycznych nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia. 
W ofercie należy uwzględnić zamurowanie i tynkowanie ścian po wykutych podokiennikach  
i wykutych końcówkach wsporników stalowych. 
 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty. 

 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


